государственное  бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Демидова К.П.

с.Черновка муниципального района Сергиевский   Самарской области

ПРИКАЗ

11.06.2025                                                                                          №  130 -од

с.Черновка

«Об утверждении локальных актов»

    С  целью  регламентации  порядка  оплаты  труда,  установления  доплат  и  надбавок
работникам   ГБОУ СОШ с.Черновка им.Демидова К.П.        приказываю:

1. Утвердить  изменения  и  ввести  в  действие  с  11.06.2025   г.  Положение  о
материальном стимулировании  работников школы, Положение об оплате труда и
порядке  установления  доплат  и  надбавок  к  должностным  окладам  работников
ГБОУ СОШ с.Черновка им.Демидова К.П.

2. Щегловой  Л.А.,  председателю  профкома  зарегистрировать  изменения  в
департаменте трудовых отношений министерства труда, занятости и миграционной
политики Самарской области в установленные законом сроки.

Директор школы:                                                     И.В. Милюкова

		2025-06-18T07:01:44+0400
	Ирина Владимировна